АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНДРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2024 года                          № 48

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Кондрашкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения":
постановляю:

1. Утвердить схему газоснабжения и теплоснабжения с. Кондрашкино, с. Коломенское и п. Красная Хворостань (приложение №1).
2. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения с. Кондрашкино, с. Коломенское и п. Красная Хворостань (приложение №2.)
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Исполняющий обязанности главы
Кондрашкинского сельского поселения                                  Прытков Н.А.

Приложение №1
к постановлению администрации Кондрашкинского поселения
от 11.12.2024 года №48

Генеральный план утвержден решением Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 19.10.2011 г. № 44

ВЫКОПИРОВКА
из схемы развития инженерной инфраструктуры
Кондрашкинского сельского поселения
Система газоснабжения и теплоснабжения

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Приложение №2
к постановлению администрации Кондрашкинского поселения
от 11.12.2024 года №48

Генеральный план утвержден решением Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения
от 19.10.2011 г. № 44

ВЫКОПИРОВКА
из схемы развития инженерной инфраструктуры
Кондрашкинского сельского поселения
Система водоснабжения и водоотведения

[image: ]
image2.jpeg
KonapamkuHcKoe cellbecKoe moceienne
Kamupckoro MyHHIHNAJILHOIO paiiona

4a. Cxema pa3BHTHS HHXKCHEPHOH HHOPACTPYKTYphI
HACeJICHHBIX IyHKTOB KOHIPAIIKHHCKOTO CENECKOr0 MOCEIeHHS.
CucTeMa BOJIOCHA0XKEHHS H BOJIOOTBEICHHUS

<. Konpauntio

Konpamiiio

2

p

Venosmbie oGosHavenms
Tpamun
g -mocencuni
= sacescunsx nymcron
Kaveropu sewean
“Sewan cemcxorormicraentors namacnnn
[ ————————
[ tam——
Hacetumy myukron
Fromm—"
0 som mayaaso xuso sacrpofin
[ —————
s —————

3 Jous caomonmwess o smcrpofon  spammn acenEx mon
=

O upovssmscnnocrs, weprerm, pancuoprs,
‘b sewe.t oo CHewAtsoro W matCL
r—

[ -amowobumae zopors obuero rooRE
PETHORATLIOTD 1 MCAMYMIITATLAOND ciinn

. b a——"

30pori yTpH Haceatuux nywETOn

20porH BHyTpH HaCEIEIILX TyHKTON

[ —

Oexr woro cnemansoro wamaseins
“eaaatua

Pe— "
=3 -sonomposauueecemt (neacicrayiounempockTupyese)
Bouss ctnerry
o —
P BOTOKNH (PEKH, PYWRH, KAMATH, IEPECKXAKOUIE PEKH)
B o g T, ot o o,
/3 -Sut Ratnonaoo (ashepoupoonmpyoae)
T oremancais e (rachermpompoceTpyL)
=
= ¥

pore oGomasemna s cxene:

LIPS ARTOMOGILIBHBIX KOPOT OBILETD OTAIOREHI PETHORAILHOTD HREHHA

Tpoerr

[ ——

e

image1.jpeg
Pos3a Betpos CutyaunomHsiii wias KoHapamKkHHCKoOe celIbCKOe NMoceIeHHe
C Kamupckoro MyHHIHNAJILHOIO paiiona

Sa. Cxema pa3BUTHS HHXKEHEPHOI HHPPACTPYKTypPbI
HACEJICHHBIX ITyHKTOB KOHJPAIIKMHCKOrO CEICKOTO MOCETICHHUS.
CucremMa ra30CHa0XeHHs U TEIUIOCHA0KEHHUS

. Kowpauiiio

VesoBHble 0603HAUEHHS ObuexTi rasopacnpereauntesnoii cern:
Tpanns “raonpono BicoRoro AamcnA
y -nocencnni rasonpowos cpesvero aamrcins
== - Taorosot koo amicnia
Kareropun sewean W Jmn
Shasius chuiexmas RermatE i svaatak (OGLEKTI HHOTO CTICUHATLHOND HAIHAYCHHA:
[ BT YT, S CeERNOMICTEHHIH e

o)

Ofexrus wmenepuoii wbpactpyiryp
AJ/A worenue, T
o~
L4

Kiunste soms
[0 -aoms mummayansnof xaunoft sacrpoiin
e ——

) -3omm cemcroxoasiicraentioro nenomsonas

‘Bowuuse ofuexrs
BT ApOTEXIIIICCK M COOpYACHIS
* -BOROTORM (PeKH, Py, KAHATH, EpECHXAIONE )
BO10EHH (036Pa, TPy, OGBOTHCHHHE KAPHCPH, BOTONPAHIIHILA,
nomapiic no106MH)

T — bra
30 TpanIANK NacexIuIIX TyKTOD

[ 3om peaxpeaunontioro osercrens Yancren secuix macampenuli

[0 TpOMIBOACTBEHHIE OB, JOHK HHAKEHEPHOH Tiportue oGossadesins ia cxeme:
ETreT ey e— 5] - ps ABTOMOGHLHIAIX A0POF OBILEFD NOTLIORAIA PRTHONATLHOTD
Ofwextn prevmicn, [P - crpenu, noxasumaionwne nanpannenme

‘ChAIM W Seweth WHOTO creNMATLHOTO uAMACS
Obuextia Tpancuopra;

B -sermastonmes o st mscems
S e e e

[ -aBTOMOGHABHKIC 10POTH OBUICTO MOTHIOBAHMA rowrpaxs X7 o 11.01.2010

L el

e S Syl

i o i Sl | e ]
el e ==

= -mocrw Tz